

BS Transport Holding ApS
Harresøvej 15, Harresø, 7323 Give

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 93 62 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Else Marie Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BS Transport Holding ApS Harresøvej 15 Harresø 7323 Give
	Telefon: 20973066 E-mail: bentmt@godmail.dk
	CVR-nr.: 36 93 62 82 Stiftet: 24. juni 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Else Marie Sørensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	BS Transport ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datervirksomheder, investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.169 kr. mod 37.397 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.722 kr. mod 632.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	55.169	37.397
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	143.348	629.353
Andre finansielle indtægter	188	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.118	-33.469
Resultat før skat	165.587	633.281
Skat af årets resultat	-4.865	-865
Årets resultat	160.722	632.416
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.348	629.350
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-97.026	-109.934
Disponeret i alt	160.722	632.416

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	595.014	595.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>595.014</u>	<u>595.014</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.092.536	1.139.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.092.536</u>	<u>1.139.188</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.687.550</u>	<u>1.734.202</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.185	73.808
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.953	125.724
Periodeafgrænsningsposter	1.819	1.803
Tilgodehavender i alt	<u>82.957</u>	<u>201.335</u>
Likvide beholdninger	<u>742.916</u>	<u>655.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>825.873</u>	<u>856.365</u>
Aktiver i alt	<u>2.513.423</u>	<u>2.590.567</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	957	172.609
Overført resultat	1.628.451	1.410.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.793.808	1.746.086
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	400	397
Hensatte forpligtelser i alt	400	397
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	385.685	409.111
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	385.685	409.111
4 Kortfristet del af langfristet gæld	25.048	24.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.232	402.790
Periodeafgrænsningsposter	12.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	333.530	434.973
Gældsforpligtelser i alt	719.215	844.084
Passiver i alt	2.513.423	2.590.567
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	1.063.670	110.600	1.224.270
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	629.350	-109.934	113.000	632.416
Tilladt udligning	0	-456.741	456.741	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	172.609	1.410.477	113.000	1.746.086
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	143.348	-97.026	114.400	160.722
Overførsel	0	-315.000	315.000	0	0
	50.000	957	1.628.451	114.400	1.793.808

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.165	8.123
Andre finansielle omkostninger	<u>19.953</u>	<u>25.346</u>
	<u>33.118</u>	<u>33.469</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>595.014</u>	<u>595.014</u>
Kostpris ultimo	<u>595.014</u>	<u>595.014</u>
Regulering til dagsværdi primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>595.014</u>	<u>595.014</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er en afkastprocent på 8 % lagt til grund.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 59 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.794 t.kr. til 1.745 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	966.579	966.579		
Tilgang i årets løb	<u>125.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	<u>1.091.579</u>	<u>966.579</u>		
Opskrivninger primo	172.609	-141.741		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	176.771	629.350		
Udbytte	<u>-315.000</u>	<u>-315.000</u>		
Opskrivninger ultimo	<u>34.380</u>	<u>172.609</u>		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-33.423</u>	<u>0</u>		
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-33.423</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.092.536</u>	<u>1.139.188</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>33.423</u>	<u>0</u>		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
BS Transport ApS	Vejle	100 %		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>410.733</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>313.439</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>410.733</u>	<u>25.048</u>	<u>385.685</u>	<u>313.439</u>
	<u>410.733</u>	<u>25.048</u>	<u>385.685</u>	<u>313.439</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 443 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 595 t.kr.				

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.